
ZARZĄDZENIE NR 263/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Odbiorowej do przeprowadzenia odbioru końcowego prac związanych 
z budową parkingu w miejscowości Jantar 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2351 oraz z 2022 r. poz. 88, 1557, 1768, 1783, 1846, 2206 i 2687) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  

Powołuję Komisje Odbiorową do przeprowadzenia odbioru końcowego prac związanych z budową 
parkingu działka nr 257 w miejscowości Jantar następującym składzie: 

1. Agnieszka Skrzypczak - przewodniczący komisji, 

2. Adam Kalinowski - wykonawca, 

3. Grzegorz Sas - kierownik budowy. 

Przy udziale: 

4. Dawida Stasiaka - inspektora nadzoru inwestorskiego. 

§ 2.  

Komisja odbiorowa ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu protokołu końcowego odbioru robót budowlanych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EFE985F-26BB-4D99-8B03-3EAFE7E1C457. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-23T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




